14.00-14:30  Экскурсия к Графскому колодцу. 

14.30-17.00  * Тимбилдинговые игры   

* Ориентирование на местности 

17.00-17:30  Торжественное закрытие 

18:00 - Ужин 

VIII. Стоимость путёвки 

Стоимость путёвки Сборов за 2 дня: 

- для детей работников бюджетных организаций – 138,70 (Сто тридцать восемь 

рублей 70 копеек); 

- для детей работников организаций всех форм – 1 387,00 (Одна тысяча триста 

восемьдесят семь рублей 00 копеек); 

- для детей участников СВО Путёвка предоставляется бесплатно (оплата 

осуществляется за счёт средств муниципального бюджета). 

Реквизиты для оплаты согласно Приложению №1. 

Предусмотрен сладкий подарок. Сертификат  участника мероприятия.